



УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.07.2025 № 127-УГ
г. ПСКОВ

О внесении изменений в указ Губернатора
Псковской области от 08 июня 2021 г.
№ 75-УГ «О Совете по делам многодетных
семей в Псковской области»

На основании Закона Псковской области от 19 февраля 2002 г.
№ 174-ОЗ «Об исполнительных органах Псковской области», указа
Губернатора Псковской области от 16 мая 2025 г. № 82-УГ «О системе
и структуре исполнительных органов Псковской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Псковской области от 08 июня 2021 г.
№ 75-УГ «О Совете по делам многодетных семей в Псковской области»
следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Закона области от 19 февраля 2002 г.
№ 174-ОЗ «О системе органов исполнительной власти Псковской
области» заменить словами «Закона Псковской области
от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «Об исполнительных органах Псковской
области»;

2) в Положении о Совете по делам многодетных семей в Псковской
области, утвержденном указанным указом:

а) в пункте 1 слова «Губернаторе области» заменить словами
«Губернаторе Псковской области»;

б) в подпункте 1 пункта 3 слова «органов исполнительной власти

области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

в) в пункте 4:

в подпункте 1 слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

в подпункте 2 слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

в подпункте 3 слова «органам исполнительной власти области» заменить словами «исполнительным органам Псковской области»;

г) в пункте 5:

в абзаце первом слова «заместителя председателя» заменить словами «двух заместителей председателя»;

в абзаце втором слова «Губернатора области» заменить словами «Губернатора Псковской области»;

д) в пункте 8 слова «Губернатора области» заменить словами «Губернатора Псковской области»;

е) в пункте 9 слово «заместитель» заменить словами «один из заместителей»;

ж) в пункте 15 слова «Комитет по социальной защите Псковской области» заменить словами «Министерство социальной защиты Псковской области».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Губернатор Псковской области



М.Ведерников